

**PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY  
Renewable Portfolio Stds OIR - III Admin  
Rulemaking 08-08-009  
Data Response**

PG&E Data Request No.:	ED_011-03		
PG&E File Name:	RenewablePortfolioStdsOIR-III-Admin_DR_ED_011-Q03		
Request Date:	December 14, 2010	Requester DR No.:	011
Date Sent:	December 29, 2010	Requesting Party:	Energy Division
PG&E Witness:		Requester:	Sean Simon

**QUESTION 3**

In advice letter 3620-E, PG&E assigns a \$0 capacity value to the Greengate contracts. Under this analysis is PG&E assuming that the Green Attributes associated with the Greengate contracts are imported with existing contracts?

- a. What would be PG&E's estimate of the capacity value if incremental energy contracts were used to import 100% of the Green Attributes associated with the Greengate contracts?
- b. What would be the capacity value if incremental energy contracts were used to import 50% of the Green Attributes associated with the Greengate contracts?

**ANSWER 3**

**Confidentiality Protected Under D.06-06-066 App 1, Item VIII "Competitive Solicitation (Bidding) Information – Electric."**

Redacted

Response to 3b:

Redacted